



## افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت سرای شهرستان اسکو در چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

درحوزه سلامت در سالهای اخیر اقدامات خوبی صورت گرفته که کاملاً بعد از پیروزی انقلاب بی سابقه و کم نظیر بوده است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، آئین افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت سرای و بهره برداری از آمبولانسهای جدید و پیشرفته تحویلی با ناوگان فوریتهای پزشکی شهرستان اسکو (115)، با حضور مهندس راستگو، معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی، دکتردرستی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز، مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو، دکترهاشمی اقدم، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو و جمعی از روسای ادارات و شهرداران اسکو و ایلخچی، شوراهای اسلامی شهر ایلخچی و روستای سرای و مردم شریف شهرستان برگزار گردید. در ابتدای مراسم، مهندس هاشمی، بخشدار بخش ایلخچی ضمن تبریک دهه فجر و چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و خوش آمدگویی به حاضرین، گزارش مختصری از اقدامات حوزه سلامت شهرستان اسکو بخصوص در بخش ایلخچی ارائه کرده و خاطر نشان شد: با افزایش امکانات رفاهی و بهداشتی در مناطق محروم و دورافتاده، مهاجرت از این مناطق به طور چشم گیری کاهش داشته و حتی باعث مهاجرت معکوس مردم به روستاها شده ایم. معاون سیاسی امنیتی استانداری در این آیین گفت: درحوزه سلامت در سالهای اخیر اقدامات خوبی صورت گرفته که کاملاً بعد از پیروزی انقلاب بی سابقه و کم نظیر بوده است.

در ادامه دکتر درستی، رئیس مرکز بهداشت استان نیز ضمن خوش آمدگویی به حاضران، از عملکرد دولت تدبیر و امید در حوزه سلامت، دفاع و گزارشی از این حوزه و خدماتی که در این راستا در شهرستان ارائه می گردد گزارش داد و تاکید نمود یکی از افتخارات دولت در چندساله اخیر در شهرستان اسکو قطعاً حوزه سلامت می باشد و خدمتگزاران مردم در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و شبکه بهداشت اسکو نیز متعهد هستند جهت ارتقای هرچه بیشتر شاخص های سلامت در مناطق دورافتاده و روستایی اقداماتی انجام دهند. وی خاطر نشان شد: استاندارد امکانات سخت افزاری و نرم افزاری موجود در شهرستان اسکو بالاتر از استان و حتی از بسیاری از نقاط کشور می باشد و در حوزه سلامت روان یکی از شبکه های نمونه کشوری، شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو است که مرجعی برای انجام طرحهای سلامت روان در کل کشور می باشد. دکتر درستی در این مراسم اظهار کرد: شهرستان اسکو، یکی از شهرستان های فعال درحوزه سلامت در استان می باشد.